
Město Kyjov

0,00

337 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.04.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 22.04.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



Město Kyjov

0,00

338 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

339 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

339 třída 5 Kapitálové výdaje 127 924 400,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 22.04.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 22.04.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 337 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.04.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -20 600 7 979 800 +7 959 200
snížení pol. stavby- Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 6 800 6 575 500 6 582 300

navýšení pol.stavby - Stavební 

úpravy restaurace MKS - 

protisluneční žaluzie

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600020 13 800 391 700 405 500
navýšení pol.stavby -Sklad údržby II 

stadion Kyjov  - první část zádržného

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 16. 04. 2025

Snížení o částku Kč 20,6 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

uvedené akce.

Navýšení o částku Kč 20,6 tis. Kč ve výdajové části   kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 338 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.04.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -554 500 7 959 200 +7 404 700
snížení pol. stavby- Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -7 300 952 300 +945 000 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 500 000 6 582 300 7 082 300

navýšení pol.stavby - Stavební 

úpravy restaurace MKS - úhrada 

faktur MSO

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600128 54 500 0 54 500

navýšení pol.stavby -Statické 

zajištění MŠ Dr.Joklíka, pavilon 

C,D,E  - zřízení pasportu trhlin a terčů

231 0 61 71 61 21 0 0 0 07 0 600127 7 300 0 7 300

navýšení pol.stavby -Modernizace 

výtahu - budova radnice - PD 

statického posudku stávajícího 

výtahu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 22. 04. 2025

Snížení o částku Kč 561,8 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

uvedené akce.

Navýšení o částku Kč 561,8 tis. Kč ve výdajové části   kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 339 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.04.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 32 61 21 0 0 0 09 0 1267 -451 000 6 566 200 +6 115 200
snížení pol. stavby- Rozšíření 

hřbitova Kyjov-Nětčice

231 0 36 39 61 21 0 0 0 09 0 600130 451 000 0 451 000
navýšení pol.stavby - TZ bytů města 

Kyjova- výměna vytápění

231 0 36 31 51 54 0 0 0 14 0 0 -150 000 3 000 000 +2 850 000 snížení pol.elektrická energie

231 0 36 39 51 71 0 0 0 09 0 205 150 000 450 000 600 000

navýšení pol.opravy a udržování - 

oprava střechy nebytového prostoru 

Masarykova nám.2

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 22. 04. 2025

Snížení o částku Kč 601,- tis. Kč  ve výdajové části provozního a  kapitálového rozpočtu na ORJ 09 a 14, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun 

prostředků na uvedené akce. Prostředky budou do rozpočtu na původní položky vráceny po schválení závěrečného účtu města, kdy budou pokryty z výsledků 

vedlejší hospodářské činnosti správy bytů a ubytovny v roce 2024.

Navýšení o částku Kč 601,- tis. Kč ve výdajové části   provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 09 a 14 na výše uvedených položkách. 


